
Příloha č. 1: Výzva k podání nabídky ze dne 9.4.2019 

  

 

 1 (celkem 7) 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

Zajištění výstav a veletrhů pro projekt na propagaci 

sladkovodní akvakultury pro rok 2019 
 

dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Výzva“) 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění výstav a veletrhů pro projekt na propagaci 

sladkovodní akvakultury 

 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Forma zadání: Otevřené řízení 

 

Název zadavatele: Zařízení služeb MZe s. p. o.  

 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, Praha 1, 110 00 

 

IČ zadavatele:   71294295 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:  Ing. Petra Podařilová Havlíčková, ředitelka organizace 

 

Kontaktní adresa zadavatele: Dělnická 231/12, Praha 7, 170 00 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Štěpán Havran 

 

Telefon:     

 

E-mail:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1: Výzva k podání nabídky ze dne 9.4.2019 

  

 

 2 (celkem 7) 

 

I. Podrobné požadavky ZS MZe na předmět plnění veřejné zakázky 

Název zakázky: Zajištění výstav a veletrhů pro projekt na propagaci sladkovodní akvakultury pro rok 2019 

Druh zakázky: Služby 

Předmětem zakázky je zajištění realizace výstav, které jsou zaměřeny na propagaci sladkovodních ryb 

a prezentaci sladkovodní akvakultury pro širokou veřejnost, s cílem odbourání bariér ve spotřebě sladkovodních 

ryb a to včetně zajištění doprovodného programu.  

 

1) Podrobný popis předmětu veřejné zakázky: 

Na základě Rámcové dohody může Zadavatel od Dodavatele objednávat plnění těchto požadavků: 

1. Organizační příprava – Agenturní práce spojené s přípravou expozice (komunikace se zadavatelem, 

s výstavištěm, příprava týmu atd., zajištění dokumentace a závěrečné zprávy z výstavy včetně 

fotodokumentace). Doprava expozice a jejího vybavení, montáž a kompletní příprava k zahájení 

výstavy, demontáž a následná doprava do zadavatelem určeného místa. fotodokumentace). Zajištění 

pravidelného úklidu expozice (vysávání/vytření, stírání prachu, vysypání odpadkových košů – to vše 1x 

denně, případně odstranění dalšího odpadu – dle potřeb zadavatele). 

 

2. Personální zajištění – Hosteska/promotér se zkušeností s foodstylingem, s platným zdravotním 

průkazem, zajišťující výpomoc, distribuci POS materiálů, fotodokumentaci apod. 

 

3. Personální zajištění – Pracovník/pracovnice pro práci s dětmi, se zkušeností s prací s dětmi ve věku 

od 3 do 12 let, který bude zajišťovat program pro děti, bude pro ně mít připravené soutěže a ceny za 

jejich úspěšné splnění/zúčastnění se. Pracovník soustavně po dobu své přítomnosti připraven pro práci 

s dětmi, které se zastaví u expozice. 

 

4. Personální zajištění – Profesionální kuchař + asistent kuchaře, oba se zkušeností s veřejnou 

prezentací přípravy a podávání filetovaných ryb, za účelem předvedení kuchařské show, min. 4 

vystoupení/den, vystoupení po 2 hodinách se začátkem cca v 10:00, cena vč. ochutnávky 

sladkovodních ryb (1 200 degustačních porcí/den), recepty dodá po domluvě Zadavatel. Náklady 

zahrnují servírovací tácky (dřevěné či bambusové lodičky, délka 5 až 12 cm), dřevěné vidličky, gumové 

rukavice apod. Minimální požadovaná hmotnost degustační porce činí 30 g/ks 

 

 

5. Personální zajištění – Moderátor (předpokládá se populárně-naučný výklad vč. odborných znalostí), 

celodenní program tvoří uvádění hlavního programu, zábavně-vzdělávacích kvízů, workshopů, soutěží 

pro děti i dospělé ap. 



Příloha č. 1: Výzva k podání nabídky ze dne 9.4.2019 

  

 

 3 (celkem 7) 

6.  Catering 1 - C1 - teplé nápoje (např. káva, čaj), nápoje studené (např. perlivá a neperlivá voda, 

jednodruhový mošt), studené pokrmy (např. obložená mísa připravená na místě složená z uzeniny, 

tvrdého sýra a zeleniny), teplé pokrmy (např. toast, klobása, párek apod.) pro 30 osob na den. 

 

7.  Catering 2 – C2 - teplé nápoje (např. káva, čaj), nápoje studené (např. perlivá a neperlivá voda, 

jednodruhový mošt), studené pokrmy (např. obložená mísa připravená na místě složená z uzeniny, 

tvrdého sýra a zeleniny), teplé pokrmy (např. toast, klobása, párek apod.) pro 50 osob na den. 

 

8. Předmětné zajištění spotřebitelské soutěže v místě akce 

 Obsahem bude komplexní realizace spotřebitelské soutěže dle návrhu Dodavatele (viz příloha č. 4 

Hodnotící kritéria). Realizace soutěže bude zahrnovat nákup cen pro vítěze, tisku všech materiálů, jako 

jsou: plakát s informacemi o soutěži, tvorba pravidel soutěže a distribuce cen výhercům včetně balného, 

kteří již nebudou na místě akce. 

 

a. Spotřebitelské soutěže budou dle návrhu dodavatele uspořádány pro cílovou skupinu široké 

veřejnosti. 

b. Ceny musí splňovat pravidla povinné publicity, tj. každá cena musí být opatřena logem 

Evropského námořního a rybářského fondu a Ministerstva zemědělství. Dodavatel předloží 

v rámci katalogového listu cenovou nabídku za tyto ceny: 

1. místo: vakuově balená sladkovodní ryba, minimální hmotnost 1 kg 

2. místo: sada náčiní na grilování (vhodná na sladkovodní ryby)  

3. místo: filetovací nůž z nerezové oceli 

Zadavatel je oprávněn na základě rámcové smlouvy objednávat z výše popsaných položek, které jsou totožné 

s položkami v Katalogovém listu, jenž tvoří přílohu č. 1 Výzvy. Odhadovaný počet objednávek zapsaný vedle 

jednotlivých položek v Katalogovém listu je orientační a není pro Zadavatele nijak závazný. Zadavatel není 

povinen objednat každou z položek alespoň jedenkrát.   

Pronájem prostor a částka za připojení elektřiny, vody a odpadu k expozici na jednotlivých odborných výstavách 

budou předjednány Zadavatelem s konkrétním výstavištěm. Úhrada výše zmiňovaných položek není součástí 

veřejné zakázky a předmětu plnění Dodavatele. Zadavatel je bude hradit samostatně přímo pronajímateli 

plochy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo objednat od Dodavatele technické opravy či úpravy zapůjčené expozice, přičemž 

Dodavatel se podpisem smlouvy k této VZ zavazuje, že tyto budou poskytnuty za cenu na trhu běžnou. 

 

2) Předpokládaná hodnota zakázky:  

Zadavatel se zavazuje zaplatit Dodavateli odměnu na základě plnění objednávek dle Katalogového listu, který 

je přílohou č. 1 Výzvy. Maximální a nepřekročitelná částka, kterou může Zadavatel zaplatit za aktivity 

Dodavatele je 1 537 368 Kč bez DPH. 

  



Příloha č. 1: Výzva k podání nabídky ze dne 9.4.2019 

  

 

 4 (celkem 7) 

3) Doba plnění předmětu zakázky: 

Zadavatel předpokládá, že k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem dojde do 30. 4. 2019. 

Maximální doba plnění na základě uzavřené Rámcové dohody do 31. 12. 2019.  

První výstava, na které bude realizována expozice Ryba na talíř je Gastrofest, jež se uskuteční ve dnech od 26. 

– 28.4.2019 na výstavišti v Českých Budějovicích (Husova třída 523/30, 370 05 České Budějovice). Další 

výstavou je Národní výstava hospodářských zvířat ve dnech 12. – 15.5.2019 (Výstaviště 405/1, 603 00 Brno) a 

Země živitelka, konaná dne 22. – 27.8.2019 na výstavišti v Českých Budějovicích (Husova třída 523/30, 370 

05 České Budějovice). V případě nemožnosti realizace expozice Ryba na talíř na Gastrofestu (26 až 28. 4. 

2019) z důvodu krátkého časového termínu či z technických a organizačních důvodů se bude další postup a 

případná realizace náhradní expozice na jiném veletrhu odvíjet od písemné dohody Zadavatele s Dodavatelem.  

Plochy a registrační poplatky hradí Zadavatel. 

 

4) Místo plnění předmětu zakázky:  

Místem plnění Veřejné zakázky je Česká republika. Zadavatel upřesní rezervovanou plochu vždy minimálně 14 

kalendářních dnů před konáním dané akce spolu s objednávkou konkrétních bodů dle Katalogového listu, který 

tvoří přílohu č.1 této Výzvy.   

 

5) Smluvní podmínky: 

Smluvní podmínky jsou obsaženy ve Smlouvě, která tvoří přílohu č. 3 této Výzvy. Smlouva je pro uchazeče 

závazná v plném rozsahu a její podepsaná a nezměněná kopie musí být součástí Dodavatelem 

předložené nabídky. 

V případě rozporu mezi smluvními podmínkami stanovenými touto Výzvou a smluvními podmínkami 

stanovenými ve Smlouvě je rozhodné znění obsažené ve smlouvě 

 

II.  Kvalifikace uchazečů 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), ve znění pozdějších předpisů a profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ, které 

jsou předpokladem hodnocení nabídek podaných ve veřejné zakázce. Doklady požadované k prokázání splnění 

základní způsobilosti a profesní způsobilosti nemusí být předloženy v originále nebo v úředně ověřené kopii, 

ale postačí jejich prosté kopie (tj. skeny).  

Splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti mohou dodavatelé prokázat výpisem z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, který nebude k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána, starší 

než 3 měsíce. Zároveň je pro prokázání základní způsobilosti nutné, aby Uchazeč doložit oprávněnou osobou 

podepsané čestné prohlášení odkazující se na skutečnosti uvedené v § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

Zadavatel má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění ohledně prokázání základní nebo profesní způsobilosti. 

 



Příloha č. 1: Výzva k podání nabídky ze dne 9.4.2019 

  

 

 5 (celkem 7) 

Pokud více uchazečů podává společnou nabídku, musí každý z nich prokázat splnění základní způsobilosti a 

profesní způsobilosti, jak jsou uvedeny výše v této Výzvě, v plném rozsahu. 

Uchazeč je dále v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ povinen prokázat splnění technické kvalifikace. Učiní 

tak tím, že předloží seznam alespoň 5 (pěti) významných služeb poskytnutých za poslední 3 (tři) roky před 

zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Uchazeč 

je oprávněn místo seznamu významných dodávek předložit smlouvu s objednatelem a doklad o uskutečnění 

dodávek uchazeče. Uchazeč u každé významné zakázky zapsané v seznamu významných služeb uvede, zda 

byla realizována společně s jiným dodavatelem. Seznam významných služeb bude obsahovat kontaktní osobu 

příslušného objednatele, u které bude možné realizaci významné služby ověřit, a informaci o tom, že služba 

byla provedena řádně a včas. 

Za významnou službu se pro účely této veřejné zakázky považuje realizace expozice v hodnotě alespoň 

300 000 Kč bez DPH. 

U personálního obsazení kuchaře musí Uchazeč předložit strukturovaný životopis. Uchazeč musí prokázat 

minimálně dvě referenční akce obdobného typu, a to formou alespoň tří fotografií z každé jedné z těchto 

události. Fotografie budou dodány v rámci podání nabídky ve výběrovém řízení, a to buď elektronickou formou 

v jednom z těchto formátů: jpeg, bmp, png, gif, tif, pdf, či jako součást dokumentu pdf, pptx (Power point) či doc 

a docx. Za akci obdobného typu je považován výstup na téma vaření v televizním pořadu, nebo veřejný výstup 

s mikrofonem při slavnostech různého typu kdekoliv na území ČR nebo EU.  

U pracovníka pro práci s dětmi musí dodavatelé předložit strukturovaný životopis a čestné prohlášení o 

zkušenosti s prací s dětmi ve věku od 3 do 12 let s vyjmenováním alespoň 2 referenčních akcí dokládajících 

zkušenost s prací s dětmi v uvedené věkové kategorii. 

 

III.  Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která se skládá dle následujícího klíče: 

 50 % Nabídková cena 

 50 % Kvalita návrhu realizace spotřebitelské soutěže 

Detailní popis týkající se hodnotících kritérií se nacházejí v příloze č. 4 Výzvy s názvem Hodnotící kritéria.  

  



Příloha č. 1: Výzva k podání nabídky ze dne 9.4.2019 

  

 

 6 (celkem 7) 

IV.  Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena uchazeče musí být stanovena v korunách českých. Uchazeč je povinen nabídkovou cenu 

podat ve struktuře uvedené v Katalogovém listu, který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 

Překročení nabídkové ceny při realizaci Veřejné zakázky je možné pouze za předpokladu, že v průběhu plnění 

Veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 

upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Překročení 

celkové nabídkové ceny bez DPH není přípustné. 

 

V.   Lhůta pro podání nabídek  

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta pro podání 

nabídek končí dne 18. 4. 2019 ve 14:00. 

 

VI.   Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 

Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky do 20. 6. 2019. 

 

VII.   Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku je uchazeč povinen předložit v českém jazyce a každý Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

Výhradním místem pro podání nabídek a pro veškerou komunikaci se zadavatelem je elektronický 

nástroj E-ZAK Ministerstva zemědělství. 

 

VIII. Dodatečné informace 

Uchazeči mohou zasílat případné žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Žádosti o dodatečné 

informace musí být doručeny nejpozději do doby čtyř pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Podávat žádosti o dodatečné informace lze výhradně přes elektronický nástroj E-ZAK Ministerstva 

zemědělství. 

 

IX. Otevírání a hodnocení nabídek 

Otevírání nabídek proběhne dne 18. 4. 2019 ve 14:10 a hodnocení započne bezprostředně poté.  

 

 

 



Příloha č. 1: Výzva k podání nabídky ze dne 9.4.2019 

  

 

 7 (celkem 7) 

X.   Právo zrušit zadávací řízení  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 ZZVZ. 

 

 

XI.   Závěrečná ustanovení 

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani náhrada nákladů spojených s jejich 

vypracováním a s účastí v zadávacím řízení.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 

v nabídkách. 

 

 

 

 

V Praze dne 9. 4. 2019 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

 

Ing. Petra Podařilová Havlíčková 

ředitelka organizace  

 

 

 

 
 
Seznam příloh:  
 

• Příloha č. 1 – Katalogový list 

• Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  

• Příloha č. 3 – Smlouva 

• Příloha č. 4 – Hodnotící kritéria 

 

 


